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ПЛАН
проведения мониторингов на июль 2025 года
	№ п/п
	Наименование субъекта
	Дата проведения 
	Вид мониторинга
	Тематика (вопросы подлежащие оценке)

	1
	2
	3
	4
	5

	1


2


3



	- ОДО "Фортуна Прод" 213633 Могилевская область г. Климовичи, ул. Ленина;
- Частное предприятие "Гришкина" 213633 Могилевская область г.Климовичи, ул.Советская,107А;
- ОДО "ПроЛига" 213633 Могилевская область г.Климовичи, ул.Коммунистическая,14
	14-28.07.2025
	плановый тематический 
	Выполнение требований сан-эпид. законодательства по вопросам маркировки пищевой продукции, соблюдению сроков годности, условий хранения и реализации пищевой продукции, в том числе в части предотвращения ее порчи и защиты от загрязняющих веществ;
по вопросам санитарного состояния территорий

	4
	Территории субъектов хозяйствования г. Климовичи и Климовичского района
	14-28.07.2025
	плановый тематический 
	Выполнение требований сан-эпид. законодательства по вопросам санитарного состояния территорий населенных пунктов и организаций



